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O ORDENADOR DADESPESA PARAEFEITO DAEXECUCAD oncmeuminx DETERMINA QUE SEJA EMPENHADA A IMPORTANCIA A SEGUIR ESPECIFICADA
Unidade Computar Para
G1001 Cémara Municipal
Funclonal (Pragrama)

01.031.0003 Manutengso das Atividades da Camara
Projeto ou Atividade
4.003 Despesascom viagesns dos Versadores p/ Representagdo da Camara em congrassos, Semindrios e

Dotacae (Plano)

3.3.3.90.14.00 Didrias - Pessoal Civi
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José Maria dos Santos ' CPF / CNPJ: 286.593.416-00
INSC. ESTADUAL:

S&c José da Barra - MG CEP; 37.945-000 TEL: (35) 3523-3101 R.G: M-655.828
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Empenho Estimative de despesas de diarias, para o vereador: Jose Maria dos Santos, representando a Camara Municipal de Sao
Jose da Barra/MG, de acordo com 5 Resolucaa no. 042, de 9 de faversiro de 2009, cont. relatorio de viagem anexo. Viagem 2 Sefe
Lagoas em 12/01/2011.

Valor Bruto RS Valar por Extenso

626,16 | Seiscentos e Vinte & Seis reais e Dezessais Centavos

Tl s

Despasa Erula A Désn‘o‘rlultnq
626,16 /

Data do Empenho

Saldo Dizpanivel

45.000,00

Técnice ! Contador(a)

mr;peas Liguida Saldo Anterjor r= Désﬁ)usé-Empennaada

£28,18 47.000,00 | 2.000,00
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Data da Liguidacao e~pesponsavel pela Liquidacio

17/01/2611 Reginzaldo Anidnic de Olivaira
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Valor Liguido RS /i Valer por Extenso =

R$ 626,16 (Seiscentos e Vinte e Seis reais 8 Dezsssesis Centavds )
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CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA

SOLICITACAO DE DIARIA/PASSAGEM:

‘N—c{mg do servidor/vereador
JOSE MARIA DOS SANTOS

CPF: T
286.593.416-00

Dotacao orcamentaria: T
01.031.0003 4.003 339014 00

Unidade Administrativa:
CAMARA MUNICIPAL

L

Viagens Previstas: | Velculo / Placa:
Cbs: Foi no carro do Servidor:
Reginaldo Antonio de Oliveira

 Data: 12/61/2011
Localidade:

' SAC JOSE DA BARRA x SETE LAGOAS x BELO HORIZONTE - MG. _ .
Objetivo da Viagem: Esclarecimentos dos Departamentos: Juridicos, Contabeis e
de Programacao na ESCAL & apresentagac do Painel Eletronico, para compor
em reunides ordinarias e exira-ordinarias, no dia 13/01/2011. ida & Assembléia
| no gabinete do Deputado Estadual “Antonio Carlos Arantes”, no dia 14/01/2011
para tratar de assuntos relacionados ao municipic de Sao José da Barra/MG.

'Valor | Data: Aprovado por: | Assinatyra:
liberado:
R30,00 12/01/2011 | Marcelo R da Silva

Declaroc que recebi o valor acima.
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Assinafura do servidor/vereador
JOS I?TIA DOS SANTOS
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ANEXO It

'RELATORO DE VIAGEN / PRESTACAQ DE CONTAS

Dia Més Procedéncia Destino Hora Hora
- Saida Chegada _{
12 o1 S&o José da Barra | Sete Lagoas 17:53h 23:58h
14 01 Sete Lagoas Belo Horizonte | 10:15h | 11:10h :J
14 01 Belo Horizonte S&o José Barra | 15:05h 20:04h
Despesas realizadas Valor Valor Valor Valor
e aprovado | recehido restituido | ressarcido
| Diarias R$626,16 | R$0,00 R$0,00 R$626,16
Quilometragem percorrida 3
 Estacionamentos
Passagens Aéreas/Taxas de )
| émbarques/Segurcs/Similares
_Pedagios R$0,00 [ R$0,00 R$0,00 | R$0,00 |
| Outras
TOTAL R$626,16 | R$0,00 R$0,00 R$626,16

CONTROLE/QUILOMETRAGEN:
SAIDA: 0 Km. CHEGADA: 0 km.

Quilometragem percorrida: 0 Km.

Pre¢o por quildmetro: RS 0,89 (Sessenta e nove centavos).

8km x R$2,8% = R$0,00

Valor a ser pago:
centavos), Sendo de Digria de V lagem.

R$626.16 (Seiscentos e vinte e seis reais e dezesseis
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ESCAL

Assessoria Juridica e Parlamentar - Cdleulos Atuariais - Concursos Piblicos - Processamento de Dados
——— CNPJ:18.272.880/0001

Contabilidade - Pericia Técnica Contabil -

www.escal.com.br

DECLARACAO

Declaro para fins de comprovagdo de viagem que os senhores Vereadores
Marcelo Rodrigues da Silva — Presidente, Geraldo Candido de Lima —Vice
Presidente e José Maria dos Santos — Secretario, da Camara Municipal de
Sdo0 José da Barra — MG, estiveram a servico do Legislativo, no dia
13/01/2011, das 08:00 as 13:00h em visita 8 ESCAL junto a Presidéncia e
aos departamentos Juridico, Contabil e de Programacéo.

Por ser verdade, firmo a presente.

Sete Lagoas — MG, 13 de janeiro de 2011.




Declaracio

Declaro para os devidos fins, que esteve presente em Belo
Horizonte, no dia 14 de Janeiro de 2011, em reunido em meu
gabinete, o Vereador e Presidente Marcelo Rodrigues da
Silva, Vereador e Vice Presidente Geraldo Cindido de Lima,
Vereador Secretirio José Maria dos Santos e o Assessor
Financeiro Reginaldo Antdnio de Oliveira , com a finalidade

de tratar de assuntos relacionados ao municipio de Sdo José da
Barra/MG.

Atenciosamente,
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A nrﬁnf.:) ‘Carlas Arantes
Deputado Estadual
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Rua Rodrigues Caldas, 30 — CEP: 30190-921 — Gabinete 236 — Santo Agostinho — Belo Horizonte -MG
Fone: (31) 2108-5818 / Fax: (31) 2108-5815 — email:dep.acaranies{@almg.gov.br
Visite o nosso portal: www.antoniocarlosarantes.com.br



